

Legnica 06.10.2017 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy:

**Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
na opracowanie projektu wykonawczego wraz z realizacją na jego podstawie robót budowlanych
dla zadania pn.:**

**„MODERNIZACJA GAZOWEJ KOTŁOWNI PAROWEJ W WOJEWÓDZKIM SZPITALU
SPECJALISTYCZNYM W LEGNICY”
znak sprawy (WSzSL/DZ-63 /17)**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2015.2164 ze zm), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 – Czy Zamawiający określając w przedmiocie zamówienia podane terminy realizacji zadania, które są nierealne biorąc pod uwagę zakres zamówienia, z góry naraża potencjalnego Wykonawcę na kary. Czy świadomie Zamawiający narzuca nierealne terminy wykonania by wykorzystać narzędzie finansowe w postaci kar, narażając świadomie Wykonawcę?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż jest zobowiązany do realizacji zadania ze środków, które muszą być wydane do końca roku 2017 r., wobec powyższego Zamawiający skierował ofertę do firm posiadających stosowne zasoby i środki do wykonania tego zadania w wskazanym czasie. Celem Zamawiającego nie jest narażanie potencjalnego wykonawcy na kary, a jedynie zrealizowanie przedmiotowego zadania.

Pytanie 2 – Proszę o wydłużenie czasu wykonania dokumentacji projektowej o kolejne 30 dni.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem,

Z-CA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy

dr n. med. Andrzej Hap